
  
 

 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist Arkëtimi . 

 

 

SPECIALIST  

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 
Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë. 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 2 vjet. 

 Të ketë njohuri për programet bazë të kompjuterit, paketa MS Office. 

 Të ketë njohuri të gjuhës angleze. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese edhe punës në grup. 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 

 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Përgjegjës për zbatimin dhe ndjekjen e praktikave dhe proçedurave të arkëtimit. 

 Përgjegjës për të menaxhuar listën e klientëve debitorë të njësisë ku punon. 

 Përgjegjës për të printuar njoftimet e borxheve pasi janë analizuar kriteret. 

 Përgjegjës për monitorim e proçesit pas dorëzimit të njoftimeve të borxheve në lidhje me 

pagesat e kryera dhe përqindjen e arkëtimit.  

 Përgjegjës për analizimin e listës së ndërprerjeve dhe për të dhënë brenda afateve këtë listë 

Sektorit/Drejtorisë së Arkëtimeve. 

 Përgjegjës për monitorim e proçesit të arkëtimit të bazuar në kontrollet në terren. 

 Të përgatisë listën për hapat e metejshëm në lidhje me ndjekjen penale dhe çështjet gjyqësore. 

 Të menaxhojë marrëveshjet e pagesave të pjesshme. 

 Të arrijë dhe përmirësojë targetin e Agjensisë/Njësisë ku punon. 

 Të jetë i aftë të kryejë negociata për pagesat në lidhje me shumat e borxheve. 

 Të menaxhojë të dhënat e përgjithshme (database) dhe aplikimet e brendshme.  

 Të bashkëpunojë me Sektorët/Drejtoritë e tjera në lidhje me objektivat e paracaktuara. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë.. 

http://www.oshee.al/
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